

ابو هشيش للخضار والفواكه | طلب مايسترو رقم 3gn17

وقت تثبيت الطلب 20:22:49 2024 - 11 - 06

الصف	الخيارات الاضافات ملاحظة الكمية السعر المجموع					
بندورة 1 كيلو	-	-	-	4	0.69	2.76
خيار 1 كيلو نخب اول	-	-	-	3	0.60	1.80
بطاطا 1 كيلو	-	-	-	5	0.85	4.25
خس 1 حبة	-	-	-	1	0.35	0.35
اعشاب 1 ضمة	+	نعنع	-	2	0.15	0.30
اعشاب 1 ضمة	+	جرجير	-	2	0.15	0.30
اعشاب 1 ضمة	+	كزبرة	-	2	0.15	0.30
اعشاب 1 ضمة	+	بققدونس	-	2	0.15	0.30
باذنجان 1 كيلو	-	-	-	2	0.50	1.00
كوسا 1 كيلو	-	-	-	2	1.00	2.00
شمندر 1 كيلو	-	-	-	2	1.50	3.00
تفاح بلدي	-	-	-	2	1.50	3.00
موز 1 كيلو	-	-	-	2	1.00	2.00
ملاحظات اضافية:						

المجموع الكلي: 21.36